Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Departamento de Tecnologia Sucroalcooleira

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA SUCROALCOOLEIRA

ÁREA: Química de processos e resíduos industriais e tratamento de efluentes

DATA E HORÁRIO DO JULGAMENTO DO RECURSO DO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

CONSIDERANDO, o disposto no Edital 27/2021, nos itens 7.5

7.5. Caberá pedido de reconsideração em relação ao resultado
provisório da prova de títulos nos mesmos termos do item 7.6 1 e
seguintes.

CONSIDERANDO, que no dia 12 de agosto de 2021, às 0 horas e 28

minutos, o candidato Carlos Cristiano Lima dos Santos, enviou e-mail ao
Departamento de Tecnologia Sucroalcooleira, endereçado à Presidente da
comissão do processo seletivo simplificado, visando à contratação de professor
substituto para a UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, EDITAL Nº 27, DE
30 DE JUNHO DE 2021, anexando documento referente a pedidos de
informações detalhadas dos critérios construção da sua nota da prova de título e
de recontagem da pontuação do candidato.

Às 11 horas e 59 minutos do dia 12 de agosto de 2021, o servidor Leonardo
Sousa Marques, encaminhou o e-mail do candidato à esta comissão.

A comissão do processo seletivo simplificado, visando à contratação de professor
substituto para a UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, EDITAL Nº 27, DE 30 DE
JUNHO DE 2021, no uso de suas atribuições, DECIDE;

DIVULGAR, data e horário do julgamento do recurso impetrado pelo candidato
Carlos Cristiano Lima dos Santos do resultado da prova de títulos, tendo como
relatora a profa. Joelma Morais Ferreira.

Data Horário

20/08/2021 (sexta-feira) 11:00 am

João Pessoa, 17 de agosto de 2021

1 O correto seria 7.3

Página 2 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Departamento de Tecnologia Sucroalcooleira

Kelson Carvalho Lopes
Presidente da Comissão

Danielle Christine Jaguaribe
Membra da Comissão

Joelma Morais Ferreira
Membra da Comissão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/08/2021

SOLICITAÇÃO Nº 01/2021 - CTDR-DTS (11.01.32.06)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 17/08/2021 11:49 )
KELSON CARVALHO LOPES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1855591

(Assinado digitalmente em 17/08/2021 13:21 )
DANIELLE CHRISTINE ALMEIDA JAGUARIBE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1971909

(Assinado digitalmente em 17/08/2021 12:26 )
JOELMA MORAIS FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2112904

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 SOLICITAÇÃO 17/08/2021

d7e27d45d6

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf